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PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 

(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA; DECLARARAM PESSOAS NEGRAS, NEGROS E 

AFRODESCENDENTES, SOLICITARAM ATENDIMENTO ESPECIALIZADO, NÚMERO DE DEPENDENTES E ESTADO CIVIL) 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2024 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação vigente, torna público, o Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições, 
referente ao Concurso Público – Edital de Abertura nº 03/2024. 

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 08 e 09 de abril de 2024. 

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e 

seguir as instruções ali contidas. 

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, o Cargo Público, nome 

do candidato, endereço eletrônico e o seu questionamento. 

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama, etc), fac-símile, via Serviço de 

Atendimento ao Candidato (SAC) ou outro meio que não seja o especificado no Edital nº 03/2024. 

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação 

no site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), após o que não caberão recursos adicionais, na data provável de 

19 de abril de 2024. 

O Edital de Convocação para as Provas Objetiva e Discursiva em que constará a relação dos candidatos que realizarão a 

prova, com a confirmação da data, horário e local, será divulgado no site do INSTITUTO MAIS 

(www.institutomais.org.br), na data provável de 19 de abril de 2024. 

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 03/2024, do Concurso Público.  

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado. 

 

Porto Ferreira/SP, 05 de abril de 2024. 

 

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA/SP. 
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DEFERIMENTOS  

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD 

EM ORDEM ALFABÉTICA  

 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO Nº 

AMANDA MENENDES MAXIMINO REZENDE EDUCADOR 342***.***-** 

CARLA ENIELE MARTINATTI FLAUSINO DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 344***.***-** 

CLAUDINÉIA RODRIGUES DE ALMEIDA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 336***.***-** 

REBECA SOARES PENTEADO DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 292***.***-** 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CONDIÇÕES ESPECIAIS 

EM ORDEM ALFABÉTICA  

 

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL. 
 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA PESSOAS NEGRAS E AFRODESCENDENTES 

EM ORDEM ALFABÉTICA  

 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO Nº 

CARLA ENIELE MARTINATTI FLAUSINO DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 344***.***-** 

DANIELA EVA AMARAL LUCINDO DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 139***.***-** 

SÔNIA DE OLVEIRA SOUZA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 377***.***-** 

ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS EDUCADOR 355***.***-** 

ALESSANDRA CARDOSO DOS SANTOS EDUCADOR 448***.***-** 

ANA CLAUDIA BARBOSA BRESSAM EDUCADOR 369***.***-** 

DENISE FERNANDA PEREIRA EDUCADOR 401***.***-** 

ELIANE CANDIDO DA CRUZ EDUCADOR 306***.***-** 

JANE CORREIA DE OLIVEIRA EDUCADOR 486***.***-** 

JOSIENE VILELA EDUCADOR 281***.***-** 

JULIANA CRISTINA ANTONIO EDUCADOR 355***.***-** 

LARISSA MARTINS ZINI EDUCADOR 320***.***-** 

LUIZ CARLOS MOREIRA EDUCADOR 654***.***-** 

MARIA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA SANTOS EDUCADOR 332***.***-** 

MARIA APARECIDASANTOS DE SOUZA MARTINEZ EDUCADOR 1755***.***-** 

MARIA JOELMA DA SILVA SANTOS EDUCADOR 420***.***-** 

PATRÍCIA APARECIDA SILVA MARIANO EDUCADOR 306***.***-** 

RITA DE CÁSSIA CONCEIÇÃO MORAES RODRIGUES EDUCADOR 285***.***-** 

ROBERTA DIBBERN DE MELO BEZERRA EDUCADOR 384***.***-** 

SANDRA MARA GASPAR EDUCADOR 139***.***-** 

TATIELE MARTINS DOS SANTOS EDUCADOR 386***.***-** 
 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA FUNÇÃO JURADO 

EM ORDEM ALFABÉTICA  

 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO Nº 

CLAUDIA STORTI SOZIGAN DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 154***.***-** 
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INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA DEPENDENTES 

EM ORDEM ALFABÉTICA  

 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº CARGO Nº FILHOS 
ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 355.***.***-** EDUCADOR 2 
ALCIONE CUSTÓDIO CAGNONI BOLDRINI 221.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 2 
ALCIONE CUSTÓDIO CAGNONI BOLDRINI 221.***.***-** EDUCADOR 2 
ALESSANDRO ROBERTO DE CASTRO MELO AONA 192.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 2 
ALINE RODRIGUES DOS SANTOS PEREIRA 376.***.***-** EDUCADOR 1 
ALLAN FREIRE 366.***.***-** EDUCADOR 2 
AMANDA MENENDES MAXIMINO REZENDE 342.***.***-** EDUCADOR 2 
AMÉLIA TERESA SILVA VIANA 304.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
ANA CAROLINA MARTINI MEDEIROS SILVA VICENTE 309.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 2 
ANA LÚCIA CALBAISER DA SILVA 338.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
ANA PAULA ALVES DOS SANTOS 362.***.***-** EDUCADOR 1 
ANA PAULA DA SILVA 224.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
ANA PAULA DA SILVA 224.***.***-** EDUCADOR 1 
ANDRESSA RAMOS DA SILVA REIS 442.***.***-** EDUCADOR 1 
ANGÉLICA APARECIDA VIEIRA LOPES DE MORAES 139.***.***-** EDUCADOR 2 
ARIELI ROBERTA FARIA 364.***.***-** EDUCADOR 1 
BRUNA FERREIRA PINTO 395.***.***-** EDUCADOR 2 
BRUNA MARQUES GONZALES DE OLIVEIRA 040.***.***-** EDUCADOR 2 
BRUNA RAFFAINI SEBIN 407.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 2 
CAMILA REGINA FORMOSO DIOGO 359.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
CARLA ANDREZA MONTALVÃO DE SIQUEIRA 258.***.***-** EDUCADOR 1 
CARLA ENIELE MARTINATTI FLAUSINO 344.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
CARLA TATIANE PIMENTA ARANTES BARBOSA 274.***.***-** EDUCADOR 2 
CARLOS ROBERTO IGNÁCIO 264.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
CÁTIA FERNANDA PIZETTA 327.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
CLAUDIA ANIELLE FARIA ROSIM 343.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
CLAUDIA STORTI SOZIGAN 154.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
CLAUDIMARA BEZERRA 252.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
CLAUDINÉIA RODRIGUES DE ALMEIDA 336.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
CONCEICAO APARECIDA DE FIGUEIREDO DA SILVA 308.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 3 
CRISTIANE REGINA MARTINHO 110.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 2 
CRISTINA APARECIDA FONSECA ALVES BAPTISTA 175.***.***-** EDUCADOR 1 
DAIANE CRISTINA GOMES PINTO 363.***.***-** EDUCADOR 2 
DAIANE CRISTINA INNOCENCIO 357.***.***-** EDUCADOR 1 
DANIELA FERNANDA SALLES LAZARINI 298.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 2 
DANIELLI SILVA DOS SANTOS COSTA 362.***.***-** EDUCADOR 1 
DARLENE APARECIDA LOT 160.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
DAYANNE DE CÁSSIA CARNIELLI 311.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
DÉBORA FERDINANDO 352.***.***-** EDUCADOR 1 
EDINEIA SILVÉRIO CORREIA NAVARRO 411.***.***-** EDUCADOR 1 
EDIR AMALIA TENDOLINI 139.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
ELIANE CANDIDO DA CRUZ 306.***.***-** EDUCADOR 1 
ELISANGELA CRISTINA DOS SANTOS COSTA SILVA 175.***.***-** EDUCADOR 1 
ERIVÂNIA ANCHIETA DE FIGUEIREDO DA COSTA 305.***.***-** EDUCADOR 1 
ESTEFANY SILVA COSTA RIBEIRO 384.***.***-** EDUCADOR 1 
ESTER DIETRICH 249.***.***-** EDUCADOR 1 
FABIANA BOSSO GUSSON 186.***.***-** EDUCADOR 1 
FABIANA LUZIA MINATO GALHARDI 272.***.***-** EDUCADOR 1 
FERNANDA ROBERTA MARANGON TOBIAS 360.***.***-** EDUCADOR 1 
FERNANDA SILVEIRA ODORIZZI DE OLIVEIRA 221.***.***-** EDUCADOR 1 
GABRIELLE MORETTO FERREIRA 398.***.***-** EDUCADOR 1 
GISELE MARIA DE LUCCA 322.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
GISELE MARIA DE LUCCA 322.***.***-** EDUCADOR 1 
GISLAINE CRISTINA MONTANHARI DE FREITAS 319.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
GRACIELA DA SILVA FREIRE 404.***.***-** EDUCADOR 1 
GRAZIELE MISSIATO GASPAR GOMES 219.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 2 
HELEN CRISTIANE SPIDO PAULINO BISPO 147.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
HELOISA DOS SANTOS HESSNAUER 322.***.***-** EDUCADOR 2 
HUGO FERNANDO GLIDIZ 250.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
JANAINA CONCEIÇÃO COSTA 230.***.***-** EDUCADOR 1 
JANE CORREIA DE OLIVEIRA 048.***.***-** EDUCADOR 1 
JEAN MOTA DA SILVA 229.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
JESSICA APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 418.***.***-** EDUCADOR 1 
JOSEANE DOS SANTOS MARIN 366.***.***-** EDUCADOR 1 
JUCIANA SILVA DE SOUZA 358.***.***-** EDUCADOR 1 
JULIANA CRISTINA ANTONIO 355.***.***-** EDUCADOR 1 
JULIANA DA SILVA LEAL 175.***.***-** EDUCADOR 1 
KAREN BIANCA BERTOLLUCCI DA SILVA 406.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 2 
LARISSA DE FATIMA RAMOS SCARABEL GLIDIZ 375.***.***-** EDUCADOR 1 
LARISSA MARTINS ZINI 320.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 2 
LARISSA MARTINS ZINI 320.***.***-** EDUCADOR 2 
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NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº CARGO Nº FILHOS 
LAURA HELENA CALBAISER DA SILVA 312.***.***-** EDUCADOR 1 
LETHICIANE DA COSTA MOTTA 280.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
LETÍCIA MAÍSA ALVES DE OLIVEIRA PEREZ 364.***.***-** EDUCADOR 1 
LETTICIA DALJOSE DA COSTA CORRÊA 280.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 2 
LILIANE FERNANDES DA SILVA LIMA 226.***.***-** EDUCADOR 1 
LUCIANA CRISTINA PERIPATO LOPES 331.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 2 
LUCIANA FREITAS MARQUES 260.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
LUCY DE SOUZA VIEIRA BALBI 222.***.***-** EDUCADOR 1 
LUIZ CARLOS MOREIRA 065.***.***-** EDUCADOR 2 
MAIARA SABRINA FELIPE LIME 385.***.***-** EDUCADOR 1 
MARIA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA SANTOS 332.***.***-** EDUCADOR 1 
MARIA APARECIDASANTOS DE SOUZA MARTINEZ 175.***.***-** EDUCADOR 1 
MARIA GABRIELA GARCIA SALVADOR 388.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 2 
MARIA JOELMA DA SILVA SANTOS 420.***.***-** EDUCADOR 1 
MARIA SONIA MELO PELLEGRINO 894.***.***-** EDUCADOR 1 
MARIANA PEREIRA RISSATO 409.***.***-** EDUCADOR 1 
MARIENE FELIPE RAIMUNDO 401.***.***-** EDUCADOR 1 
MARINA ROSSI GONÇALVES CHRISTENSEN 362.***.***-** EDUCADOR 2 
MARLENE FRANCISCA CAETANO MOTA 344.***.***-** EDUCADOR 1 
MARTA BATISTA DA SILVA 310.***.***-** EDUCADOR 2 
MILENE ANTAS COSTA PERUSSO 051.***.***-** EDUCADOR 2 
MIRIAN CLEIA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 021.***.***-** EDUCADOR 3 
MONICA GONÇALVES COUTINHO FERREIRA 226.***.***-** EDUCADOR 2 
NAIARA GIRALDI MARTINS 353.***.***-** EDUCADOR 1 
NATALIE DE CÁSSIA LUCINDO 355.***.***-** EDUCADOR 1 
PALOMA MORETTO SILVA 343.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
PÂMELA SIMÕES COCOLO 339.***.***-** EDUCADOR 1 
PATRÍCIA MARQUES GOMES ANAIA 424.***.***-** EDUCADOR 3 
PATRÍCIA SILVA DOS SANTOS 340.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 2 
PAULA CRISTINA MOSQUINO GENTIL 267.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
PRISCILA DO AMARAL DOS SANTOS 219.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
PRISCILA RODRIGUES 332.***.***-** EDUCADOR 1 
RAFAEL BELLINI DOS SANTOS 426.***.***-** EDUCADOR 1 
RAFAELA VALENTIM 379.***.***-** EDUCADOR 1 
RENATA FUZARO PRADO 191.***.***-** EDUCADOR 1 
RITA DE CÁSSIA CONCEIÇÃO MORAES RODRIGUES 285.***.***-** EDUCADOR 2 
ROBERTA CORDOVA CEZÁRIO DA SILVA 218.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 2 
ROSA HELENA COSTA DOS SANTOS PAULINO 346.***.***-** EDUCADOR 2 
ROSANA FIGUEIREDO ALENCAR DOS SANTOS 303.***.***-** EDUCADOR 3 
ROSIANE DE FÁTIMA TREVIZAN PEREIRA 350.***.***-** EDUCADOR 1 
ROSILENE DE FATIMA ROCIOLI MESSIAS 162.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
ROSILENE MARQUES DOS SANTOS 317.***.***-** EDUCADOR 1 
SILMARA LÚCIA PEREIRA FACTOR 222.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
SILMARA MARQUES DE PAULA 368.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 2 
SONIA MARCIA DOS SANTOS 294.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
SONIA MARCIA DOS SANTOS 294.***.***-** EDUCADOR 1 
SUELI PEREIRA DE MORAIS 063.***.***-** EDUCADOR 1 
SUSAN KELY ALVES 383.***.***-** EDUCADOR 1 
TAÍNA FERNANDA LONGO 341.***.***-** EDUCADOR 1 
TAMIRIS MARCELA ROSA SILVA DE CARVALHO 388.***.***-** EDUCADOR 2 
TANIA SOUZA DA SILVA 224.***.***-** EDUCADOR 2 
TATIANA TONEZI ANDREA PRATA 265.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
TATIELE MARTINS DOS SANTOS 386.***.***-** EDUCADOR 2 
THAMIRIS SALLES DOS SANTOS BEZERRA 378.***.***-** EDUCADOR 1 
VAGNER DOS SANTOS 343.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 2 
VALQUIRIA CERANTOLA DE OLIVEIRA SILVESTRE 171.***.***-** EDUCADOR 2 
VALQUÍRIA PINHEIRO QUEIROZ DA SILVA 023.***.***-** EDUCADOR 1 
VANESSA SILVEIRA GONÇALVES 400.***.***-** EDUCADOR 1 
VÂNIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 077.***.***-** DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 1 
VIVIANE DANIELE RONCEIRO RODRIGUES DA SILVA 342.***.***-** EDUCADOR 1 
VIVIANE LAURA NUNES BORDINI 710.***.***-** EDUCADOR 2 
VIVIANE RODRIGUES DOS SANTOS FORNAZO 383.***.***-** EDUCADOR 1 
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INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA ESTADO CIVIL 

EM ORDEM ALFABÉTICA  

 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO Nº 
ADRIANA DOS SANTOS FACTOR EDUCADOR 317.***.***-** 
ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS EDUCADOR 355.***.***-** 
ALCIONE CUSTÓDIO CAGNONI BOLDRINI DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 221.***.***-** 
ALCIONE CUSTÓDIO CAGNONI BOLDRINI EDUCADOR 221.***.***-** 
ALESSANDRO ROBERTO DE CASTRO MELO AONA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 192.***.***-** 
ALEXANDRA ROBERTA NUNES BARBOSA SOUSA EDUCADOR 464.***.***-** 
ALINE RODRIGUES DOS SANTOS PEREIRA EDUCADOR 376.***.***-** 
ALLAN FREIRE EDUCADOR 366.***.***-** 
AMANDA GABRIELLA PEREIRA FELIPE EDUCADOR 449.***.***-** 
AMANDA MENENDES MAXIMINO REZENDE EDUCADOR 342.***.***-** 
AMÉLIA TERESA SILVA VIANA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 304.***.***-** 
ANA CAROLINA MARTINI MEDEIROS SILVA VICENTE DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 309.***.***-** 
ANA CLAUDIA BARBOSA BRESSAM EDUCADOR 369.***.***-** 
ANDRÉA AVENOSO DO CARMO RANI EDUCADOR 300.***.***-** 
ANDRESSA RAMOS DA SILVA REIS EDUCADOR 442.***.***-** 
ANGÉLICA APARECIDA VIEIRA LOPES DE MORAES EDUCADOR 139.***.***-** 
BRUNA MÁRCIA LEITE EDUCADOR 236.***.***-** 
BRUNA MARQUES GONZALES DE OLIVEIRA EDUCADOR 040.***.***-** 
BRUNA RAFFAINI SEBIN DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 407.***.***-** 
CAMILA DA SILVA LIMA EDUCADOR 440.***.***-** 
CAMILA REGINA FORMOSO DIOGO DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 359.***.***-** 
CARLA ENIELE MARTINATTI FLAUSINO DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 344.***.***-** 
CARLA TATIANE PIMENTA ARANTES BARBOSA EDUCADOR 274.***.***-** 
CARLOS ROBERTO IGNÁCIO DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 264.***.***-** 
CAROLINA FUZARO BERCHO DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 298.***.***-** 
CLAUDIA ANIELLE FARIA ROSIM DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 343.***.***-** 
CONCEICAO APARECIDA DE FIGUEIREDO DA SILVA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 308.***.***-** 
CRISTIANE REGINA MARTINHO DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 110.***.***-** 
CRISTINA APARECIDA FONSECA ALVES BAPTISTA EDUCADOR 175.***.***-** 
DAIANE CRISTINA GOMES PINTO EDUCADOR 363.***.***-** 
DALTON ROGERIO BERNINI FRANCISCO DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 272.***.***-** 
DANIELA APARECIDA BALDASSA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 305.***.***-** 
DANIELA EVA AMARAL LUCINDO DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 139.***.***-** 
DANIELA FERNANDA SALLES LAZARINI DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 298.***.***-** 
DANIELE MENON MESQUITA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 228.***.***-** 
DANIELLI SILVA DOS SANTOS COSTA EDUCADOR 362.***.***-** 
DAYANNE DE CÁSSIA CARNIELLI DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 311.***.***-** 
DÉBORA FERDINANDO EDUCADOR 352.***.***-** 
EDINEIA SILVÉRIO CORREIA NAVARRO EDUCADOR 411.***.***-** 
ELIANE CANDIDO DA CRUZ EDUCADOR 306.***.***-** 
ELISSA BERNARDOTTI TOMAZELA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 420.***.***-** 
ERIVÂNIA ANCHIETA DE FIGUEIREDO DA COSTA EDUCADOR 305.***.***-** 
ESTEFANY SILVA COSTA RIBEIRO EDUCADOR 384.***.***-** 
FABIANA BOSSO GUSSON EDUCADOR 186.***.***-** 
FABIANA LUZIA MINATO GALHARDI EDUCADOR 272.***.***-** 
FERNANDA ROBERTA MARANGON TOBIAS EDUCADOR 360.***.***-** 
FERNANDA SILVEIRA ODORIZZI DE OLIVEIRA EDUCADOR 221.***.***-** 
FLÁVIA MARQUES MAIO NOGUEIRA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 360.***.***-** 
GABRIELA DE JESUS SILVA EDUCADOR 442.***.***-** 
GABRIELLE MORETTO FERREIRA EDUCADOR 398.***.***-** 
GEISIMARA EVANGELISTA PACHECO EDUCADOR 479.***.***-** 
GIEISE PRISCILA DOS SANTOS EDUCADOR 464.***.***-** 
GISELE MARIA DE LUCCA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 322.***.***-** 
GISELE MARIA DE LUCCA EDUCADOR 322.***.***-** 
GISLAINE CRISTINA MONTANHARI DE FREITAS DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 319.***.***-** 
GRACIELA DA SILVA FREIRE EDUCADOR 404.***.***-** 
GRAZIELE MISSIATO GASPAR GOMES DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 219.***.***-** 
HELEN CRISTIANE SPIDO PAULINO BISPO DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 147.***.***-** 
HELOISA DOS SANTOS HESSNAUER EDUCADOR 322.***.***-** 
ISADORA MARIA BUENO FERREIRA LEONEL EDUCADOR 381.***.***-** 
JANAINA CONCEIÇÃO COSTA EDUCADOR 230.***.***-** 
JONATHAS ROVERSI CUSTÓDIO DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 365.***.***-** 
JOSEANE DOS SANTOS MARIN EDUCADOR 366.***.***-** 
JULIA RAQUEL MANTOAN ROSA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 171.***.***-** 
LARISSA DE FATIMA RAMOS SCARABEL GLIDIZ EDUCADOR 375.***.***-** 
LAURA HELENA CALBAISER DA SILVA EDUCADOR 312.***.***-** 
LETHICIANE DA COSTA MOTTA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 280.***.***-** 
LETÍCIA MAÍSA ALVES DE OLIVEIRA PEREZ EDUCADOR 364.***.***-** 
LETTICIA DALJOSE DA COSTA CORRÊA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 280.***.***-** 
LILIANE FERNANDES DA SILVA LIMA EDUCADOR 226.***.***-** 
LUCIANA CRISTINA PERIPATO LOPES DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 331.***.***-** 
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NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO Nº 
LUCY DE SOUZA VIEIRA BALBI EDUCADOR 222.***.***-** 
LUIZ CARLOS MOREIRA EDUCADOR 065.***.***-** 
LUIZA APARECIDA BACCARIN BEOZO EDUCADOR 458.***.***-** 
MAIARA SABRINA FELIPE LIME EDUCADOR 385.***.***-** 
MARIA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA SANTOS EDUCADOR 332.***.***-** 
MARIA APARECIDASANTOS DE SOUZA MARTINEZ EDUCADOR 175.***.***-** 
MARIA BEATRIZ CARVALHO SICA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 288.***.***-** 
MARIA GABRIELA GARCIA SALVADOR DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 388.***.***-** 
MARIA JOELMA DA SILVA SANTOS EDUCADOR 420.***.***-** 
MARIA SONIA MELO PELLEGRINO EDUCADOR 894.***.***-** 
MARIANA PEREIRA RISSATO EDUCADOR 409.***.***-** 
MARIANA RIBEIRO TOGNOLI DE MARCO EDUCADOR 443.***.***-** 
MARINA ROSSI GONÇALVES CHRISTENSEN EDUCADOR 362.***.***-** 
MARLENE FRANCISCA CAETANO MOTA EDUCADOR 344.***.***-** 
MARTA BATISTA DA SILVA EDUCADOR 310.***.***-** 
MILENE ANTAS COSTA PERUSSO EDUCADOR 051.***.***-** 
MIRELLA TATIANA ZAGO RUY EDUCADOR 301.***.***-** 
MIRIAN CLEIA RODRIGUES DA SILVA SANTOS EDUCADOR 021.***.***-** 
MIRIAN FERREIRA PINTO MACHADO EDUCADOR 267.***.***-** 
MONICA GONÇALVES COUTINHO FERREIRA EDUCADOR 226.***.***-** 
NIDIA LAIANE DA SILVA SOUZA BRITO EDUCADOR 384.***.***-** 
NILSON DONIZETE MODULO DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 154.***.***-** 
PALOMA MORETTO SILVA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 343.***.***-** 
PATRÍCIA MARQUES GOMES ANAIA EDUCADOR 424.***.***-** 
PAULA CRISTINA MOSQUINO GENTIL DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 267.***.***-** 
PRISCILA DO AMARAL DOS SANTOS DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 219.***.***-** 
RAFAEL BELLINI DOS SANTOS EDUCADOR 426.***.***-** 
REGIANE APARECIDA MAGANIN EDUCADOR 340.***.***-** 
RENATA FUZARO PRADO EDUCADOR 191.***.***-** 
ROBERTA CORDOVA CEZÁRIO DA SILVA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 218.***.***-** 
ROBERTA DIBBERN DE MELO BEZERRA EDUCADOR 384.***.***-** 
ROSA HELENA COSTA DOS SANTOS PAULINO EDUCADOR 346.***.***-** 
ROSANA FIGUEIREDO ALENCAR DOS SANTOS EDUCADOR 303.***.***-** 
ROSELY LOJOR DA SILVA EDUCADOR 230.***.***-** 
ROSIANE DE FÁTIMA TREVIZAN PEREIRA EDUCADOR 350.***.***-** 
ROSILENE DE FATIMA ROCIOLI MESSIAS DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 162.***.***-** 
ROSILENE MARQUES DOS SANTOS EDUCADOR 317.***.***-** 
SABRINA JACI PEREIRA GALVÃO EDUCADOR 387.***.***-** 
SANDRA REGINA PEREIRA DA SILVA EDUCADOR 222.***.***-** 
SHARON MICHELE FADEL FRAGOSO DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 109.***.***-** 
SILMARA LÚCIA PEREIRA FACTOR DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 222.***.***-** 
SILMARA MARQUES DE PAULA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 368.***.***-** 
SIMONE MORETI NUNES EDUCADOR 227.***.***-** 
SONIA MARCIA DOS SANTOS DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 294.***.***-** 
SONIA MARCIA DOS SANTOS EDUCADOR 294.***.***-** 
TAIS DE SOUZA SILVA EDUCADOR 448.***.***-** 
TAMIRIS MARCELA ROSA SILVA DE CARVALHO EDUCADOR 388.***.***-** 
TANIA SOUZA DA SILVA EDUCADOR 224.***.***-** 
TATIANA TONEZI ANDREA PRATA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 265.***.***-** 
TATIANE MACHADO ALVES AMARAL EDUCADOR 439.***.***-** 
TATIELE MARTINS DOS SANTOS EDUCADOR 386.***.***-** 
THAISA TACIANE BARBOSA TAVARES CUSTÓDIO EDUCADOR 420.***.***-** 
THAMIRIS SALLES DOS SANTOS BEZERRA EDUCADOR 378.***.***-** 
VAGNER DOS SANTOS DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 343.***.***-** 
VALQUIRIA CERANTOLA DE OLIVEIRA SILVESTRE EDUCADOR 171.***.***-** 
VALQUÍRIA PINHEIRO QUEIROZ DA SILVA EDUCADOR 023.***.***-** 
VANESSA SILVEIRA GONÇALVES EDUCADOR 400.***.***-** 
VÂNIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 077.***.***-** 
VIVIANE DANIELE RONCEIRO RODRIGUES DA SILVA EDUCADOR 342.***.***-** 
VIVIANE LAURA NUNES BORDINI EDUCADOR 710.***.***-** 
VIVIANE RODRIGUES DOS SANTOS FORNAZO EDUCADOR 383.***.***-** 
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INDEFERIMENTOS 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD 

EM ORDEM ALFABÉTICA  

 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO Nº MOTIVAÇÃO 

JOISSY MEIRE JORDÃO DIRETOR DE UNIDADE 
EDUCACIONAL 

303***.***-** Em desacordo com o item 5.6, alínea "a" do Edital nº 03/2024. 
Candidato não encaminhou a documentação. 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA CONDIÇÕES ESPECIAIS 

EM ORDEM ALFABÉTICA  

 

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL. 
 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA PESSOAS NEGRAS E AFRODESCENDENTES 

EM ORDEM ALFABÉTICA  

 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO Nº MOTIVAÇÃO 
CAMILA DA SILVA LIMA EDUCADOR 440***.***-** Em desacordo com o item 6.5, alínea “b” Edital nº 03/2024. 

Candidato encaminhou a Autodeclaração, em desacordo 
com o Edital. 

DAIANE CRISTINA INNOCENCIO EDUCADOR 357***.***-** Em desacordo com o item 6.5, alínea “b” Edital nº 03/2024. 
Candidato não encaminhou a Autodeclaração. 

GABRIELA DE JESUS SILVA EDUCADOR 442***.***-** Em desacordo com o item 6.5 e suas alíneas do Edital nº 
03/2024. Candidato não encaminhou a Autodeclaração. 

LARISSA MARTINS ZINI DIRETOR DE UNIDADE 
EDUCACIONAL 

320***.***-** Em desacordo com o item 6.5 e suas alíneas do Edital nº 
03/2024. Candidato não encaminhou a Autodeclaração. 

MARTA BATISTA DA SILVA EDUCADOR 310***.***-** Em desacordo com o item 6.5 e suas alíneas do Edital nº 
03/2024. Candidato não encaminhou a Autodeclaração. 

MIRIAN FERREIRA PINTO 
MACHADO 

EDUCADOR 267***.***-** Em desacordo com o item 6.5, alínea “b” Edital nº 03/2024. 
Candidato não encaminhou a Autodeclaração. 

MONICA GONÇALVES COUTINHO 
FERREIRA 

EDUCADOR 226***.***-** Em desacordo com o item 6.5, alínea “b” Edital nº 03/2024. 
Candidato encaminhou a Autodeclaração, em desacordo 
com o Edital. 

NATALIE DE CÁSSIA LUCINDO EDUCADOR 355***.***-** Em desacordo com o item 6.5, alínea “b” Edital nº 03/2024. 
Candidato não encaminhou a Autodeclaração. 

PATRÍCIA SILVA DOS SANTOS DIRETOR DE UNIDADE 
EDUCACIONAL 

340***.***-** Em desacordo com o item 6.5, alínea “b” Edital nº 03/2024. 
Candidato não encaminhou a Autodeclaração. 

ZELIA ALVES MUNIZ MENEZES EDUCADOR 389***.***-** Em desacordo com o item 6.5 e suas alíneas do Edital nº 
03/2024. Candidato não encaminhou a Autodeclaração. 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA FUNÇÃO JURADO 

EM ORDEM ALFABÉTICA  

 

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA A FUNÇÃO JURADO. 
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INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA DEPENDENTES 

EM ORDEM ALFABÉTICA  

 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO Nº MOTIVO INDEFERIMENTO 
ADRIANA CHIESA ROSIN EDUCADOR 154.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

ANDRÉA AVENOSO DO CARMO RANI EDUCADOR 300.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO 

ANTONIA CELY RODRIGUES FERNANDES EDUCADOR 071.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

BRUNA SANTIAGO MAZATTI LEITE DIRETOR DE UNIDADE  381.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 EDUCACIONAL SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

CÉLIA COELHO DE SOUZA EDUCADOR 110.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

CRISTIANE BAZO EDUCADOR 336.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

DALTON ROGERIO BERNINI FRANCISCO DIRETOR DE UNIDADE  272.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 EDUCACIONAL SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

DANIELA ANGELUCCI REDUCINO EDUCADOR 283.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

GIOVANA GIROTTO ZUANETTI EDUCADOR 400.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

GISLAINE CRISTINA DOS SANTOS MATERIAL DIRETOR DE UNIDADE  220.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 EDUCACIONAL SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

IRAILDA OLIVEIRA RAMOS MACIEL EDUCADOR 027.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

JOISSY MEIRE JORDÃO DIRETOR DE UNIDADE  303.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 EDUCACIONAL SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

JULIANA MARCHI DIRETOR DE UNIDADE  297.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.16 E SEUS  
 EDUCACIONAL SUBITENS. CANDIDATO  ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO EM WORD.. 

LUCIMARA APARECIDA DOS SANTOS DIRETOR DE UNIDADE  154.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 EDUCACIONAL SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

MARLISE CRISTINA PEREIRA CANÉO DIRETOR DE UNIDADE  227.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 EDUCACIONAL SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

NATALIA ANANDA NICOLAU PEIXOTO EDUCADOR 344.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

REGIANE APARECIDA MAGANIN EDUCADOR 340.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

RENATO OMAR RANZONI DIRETOR DE UNIDADE  294.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 EDUCACIONAL SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

RIELI GOMES DA SILVA TREVISAN EDUCADOR 359.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

RUTE LAZARINE DIRETOR DE UNIDADE  398.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 EDUCACIONAL SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

SÔNIA DE OLVEIRA SOUZA DIRETOR DE UNIDADE  377.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 EDUCACIONAL SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 
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INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA ESTADO CIVIL 

EM ORDEM ALFABÉTICA  

 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO Nº MOTIVO INDEFERIMENTO 
ADRIANA CHIESA ROSIN EDUCADOR 154.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

BIANCA NUNES EDUCADOR 451.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

BRUNA SANTIAGO MAZATTI LEITE DIRETOR DE UNIDADE  381.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 EDUCACIONAL SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

DANIELA ANGELUCCI REDUCINO EDUCADOR 283.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

DANIELA LARISSA MARCHETTI PIO DOS SANTOS DIRETOR DE UNIDADE  277.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 EDUCACIONAL SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

FABIANA MARQUEZINI EDUCADOR 326.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

GIOVANA GIROTTO ZUANETTI EDUCADOR 400.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

GISLAINE STEFANY AVELAR EDUCADOR 327.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

JÉSSICA ALINE DOS SANTOS EDUCADOR 391.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

MARCELA CASSOLI BARBUIO DELGADO EDUCADOR 294.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

MÁRCIA REJANE FIGUEIREDO SOUSA EDUCADOR 013.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

MARLISE CRISTINA PEREIRA CANÉO DIRETOR DE UNIDADE  227.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 EDUCACIONAL SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

MIRIÃ AMÉRICO NICOLAU EDUCADOR 446.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

NATALIA ANANDA NICOLAU PEIXOTO EDUCADOR 344.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

PATRÍCIA DE OLIVEIRA SARTORI EDUCADOR 417.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

RIELI GOMES DA SILVA TREVISAN EDUCADOR 359.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

RITA DE CÁSSIA BARBOSA RODRIGUES EDUCADOR 486.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

RITA HELENA BACCARIN FORNAZO EDUCADOR 139.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

RUTE LAZARINE DIRETOR DE UNIDADE  398.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 EDUCACIONAL SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

ZELIA ALVES MUNIZ MENEZES EDUCADOR 389.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS  
 SUBITENS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A  
 DOCUMENTAÇÃO. 

 


